VI odst. 3 uvedenej smernice „Škola podporuje športové aktivity svojich 

žiakov, preto cena nájmu športovísk pre nepodnikateľské subjekty (OZ, ŠK) venujúce 

sa deťom ZŠ v Bernolákove a ich voľnom čase znížená o 10%.“ 

4. Celkovú sumu vo výške 414,- € (slovom štyristoštrnásť eur) uhradí nájomca na 

bankový účet sprostredkovateľa na č. účtu: SK29 0900 0000 0052 0738 9482 

v termíne najneskôr do 26.3.2025. Úhradou sumy nájmu podľa tejto zmluvy na 

bankový  účet sprostredkovateľa sa považuje suma nájmu uhradená prenajímateľovi